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1. Johdanto 

 

Järvenpään kaupungin vammaisneuvosto aloitti toimintansa 1.1.1989 kaupunginhallituksen 

päätöksellä. 

 

 

Vammaisneuvoston toiminnan tarkoitus 

 

Järvenpään vammaisneuvosto on kuntalain mukainen vaikuttamiselin, jonka toiminnan 

tarkoituksena on vammaisten ja pitkäaikaissairaiden henkilöiden osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksien varmistaminen kuntalaisina. 

 

Vammaisneuvosto vaikuttaa vammaisten kuntalaisten elinolojen ja hyvinvointia koskevaan 

palveluiden ja toiminnan suunnitteluun, kehittämiseen ja toteuttamiseen Järvenpään 

kaupungissa ja sosiaali- ja terveyspalveluiden osalta Keski-Uudenmaan hyvinvointialueella. 

 

Vammaisneuvosto toimii alueella toimivien vammaisten ja vammaisjärjestöjen 

yhteistyöelimenä ja kehittää yhteistyötä vammaisten parissa työskentelevien organisaatioiden 

kanssa. 

 

Vammaisneuvosto on puolueeton ja riippumaton eikä aja yksittäisen vammaisjärjestön asioita. 

Vammaisneuvoston toimintaan varataan vuosittain määräraha kaupungin talousarviossa. 

 

Vammaisneuvoston toimintasääntö verkkosivulla. 

 

 

2. Toimintakausi ja edustajat 

 

Toimintasuunnitelma on laadittu vuodelle 2026. 

 

Vammaisneuvoston toimikausi 1.6.2025-31.5.2027. 

 

Jäseniä neuvostossa: seitsämän henkilöä eri vammaisjärjestöistä, luottamushenkilö 

kaupunkikehityksen, hyvinvoinnin ja opetuksen ja kasvatuksen palvelualueelta, yksi kustakin. 

Lisäksi edustaja nuorisovaltuustosta. Sihteerinä ja vaikuttamisen apuna toimii osallisuuden 

erityisasiantuntija. 

 

Jäsenet https://www.jarvenpaa.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/kokoukset-ja-

paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/vammaisneuvosto 

 

 

 

https://www.jarvenpaa.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/kokoukset-ja-paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/vammaisneuvosto
https://www.jarvenpaa.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/kokoukset-ja-paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/vammaisneuvosto


3. Painopistealueet 

 

Vuonna 2026 neuvosto keskittyy erityisesti seuraaviin asioihin: 

 

1. Erityisesti seurataan vammaispalvelujen toteuttamista ja kehittämistä Järvenpään 

kaupungin ja hyvinvointialue Keusoten palveluissa. Vammaisneuvostolla on edustus 

hyvinvointialueen vammaisneuvostossa. Vammaisneuvosto vaikuttaa aloittein, 

huolenilmaisuin ja olemalla suoraan yhteydessä valmistelevaan virkakuntaan sekä päättäjiin. 

 

2. Vammaisneuvosto haluaa parantaa vammaisten ja pitkäaikaissairaiden asemaa muun 

muassa työelämässä. Jatkamme yhteistyötä te-palveluiden, Keusoten ja yrittäjien kanssa 

tavoitteena parantaa osa- ja täsmätyökykyisten työllisyyttä esimerkiksi 

osuuskuntamallilla.Keinoina ovat osallistuminenpalveluiden kehittämiseen, muun muassa 

audienssit TE-palveluista vastaavan henkilöstön kanssa sekä yhteyksien rakentaminen 

tarjonnan näkökulmasta – esimerkiksi esittelemällä tarjontaa. Järjestimme aiheesta 

massaskuussa 2025 avoimen seminaarin ja tarkoitus olisi järjestää syksyllä 2026 uusi avoin 

seminaari, jossa tarkastellaan kuinka osa- ja täsmätyö on lisääntynyt. 

 

3. Vammaisneuvosto jakaa toisen kerran yhdenvertaisuustunnustuksen. Tunnustuksen 

tarkoituksena on kasvattaa kiinnostusta vammaisten ja pitkäaikaissairaiden yhdenvertaisuuden 

kehittämiseen. Tunnustus yhdelle tai kahdelle henkilölle, taholle tai toiminnalle on rohkaiseva 

ja inspiroiva esimerkki järvenpääläisille. Samalla saamme näkyvyyttä Järvenpään 

vaikuttamiselinten toiminnalle. 

 

4. Vammaisneuvosto edistää esteettömiä ja saavutettavia palveluita. Vaikuttamisen väylinä 

ovat kaupungin lautakuntien vannaisneuvostoedustajat sekä asumisen asiantuntijat. 

Vammaisneuvostolla on myös jäsen Järvenpään liikenneturvallisuustyöryhmässä. Kutsumme 

Mestariasunnot ja kaupunkikehityksen asumisen asiantuntijat keskustelemaan vuonna 

2026. Seuraavista laatuteemoista: Mestariasuntojen vuokra-asuntojen esteettömyys 

liikkumisesteisten ja vanhenevien asukkaiden toimintakyky huomioiden. Automaattiovi auttaa 

kaikkia, ei vain vammaisia. 

 

5. Vammaisneuvosto tekee yhteistyötä eri vammaisjärjestöjen kanssa ja osallistuu Keski-

Uudenmaan järjestöneuvottelukunnan toimintaan. Vammaisneuvoston edustaja osallistuu 

vuosittaisille vammaisneuvostopäiville. 

 

6. Vammaisneuvosto jatkaa yhteistyön tiivistämistä kaupungin muiden 

vaikuttamistoimielinten kanssa. 

 

7. Vammaisneuvosto pyrkii lisäämään vammais- ja yhdenvertaisuusasioiden esilläoloa 

kaupungissa osallistumalla kaupungin järjestämiin ja kaupungissa järjestettäviin tilaisuuksiin. 

Yksi tällainen iso tapahtumakokonaisuus on Järvenpään 10. ikäviikot (Lokakuu on Ikäkuu) 

lokakuussa 2026. 

 

8. Vammaisneuvosto kokoontuu keväällä 2026 neljästi. Kokouspaikat valitaan vaihtelevasti 

Järvenpään toimintakeskuksessa tai Bulevardi-korttelin tiloissa. Kokoukset ovat 

läsnäolokokouksia vaihtelevin kokoonpanoin. 

Kevään kokouspäivät ovat 21.1., 24.3., 21.4.,26.5. 

Syksyn kokousajankohdat päätetään kevään 2026 aikana. Yhteensä kokouksia on 8 riippuen 

käsiteltävien asioiden määrästä. 

 



9. Vammaisneuvoston jäsenten määrä on nykyisillään seitsämän. Asemamme on 

yhdenvertainen eläkeläisneuvoston kanssa lukuun ottamatta, että vammaisneuvoston budjetti 

on noin 3000 euroa eläkelläisneuvostoa pienempi. Kokouskuluja meillä vastaavasti on 

enemmän kuin eläkeläisneuvostolla, sillä maksamme myös lautakuntaedustajille ja 

nuorisovaltuuston edustajalle kokouspalkkion. Kokouksia ei voi kovin nykyisestä määrästä 

vähentää. Tästä syystä vammaisneuvostolla ei ole varaa vaikuttamistapahtumien 

järjestämiseen. Vuonna 2026 tuomme tasavertaisen taloudenresurssin käsittelyyn lukuja 

vertaillen. 

 

10. Osallistumme lokakuussa 2026 K-U Vammaismessuille Keravalla. Järjestämisvastuu on 

Keravan vammaisneuvostolla. 

 

 

4. Vammaisneuvoston budjetti 2026 

 

Vuonna 2025 vammaisneuvostossa oli 1.1.-31.5. kuusi jäsentä ja 1.6.-31.12. seitsämän jäsentä 

sekä kolme lautakuntien edustajaa ja yksi nuorisovaltuuston edustaja. Kaupungin edustus 

toimii vaikuttamistoimielimen sihteerinä ja tuottajana. 

 

Kokouspalkkiot 

(3 x päivä ja 5 x ilta) 

Yhden päiväkokouksen palkkiosumma on 864,45€, ilman luottamushenkilöitä silloin kuin 

kokousasioina on esim. vammaismessut tai seminaarin valmistelu. 

Yhden iltakokouksen palkkiosumma on 1440,75€ 

Kahdeksan kokouksen palkkiosumma on 9797,10€ 

 

Muut yhteensä 3642,90€ 

Kokoustarjoilut ja sidosryhmätilaisuudet (kevätlounas ja joululounas) 

Vammaismessut 2026 Keravalla 

Opintomatka tai seminaari 

Muut menot (mm. tilavuokra, viestintä) 

 

Kaikki yhteensä 13 440€ 


